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Pani Angelika Świtalska  
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
Szanowna Pani Radna, 

W ostatnim czasie, tylko od stycznia br. wniosła Pani 31 interpelacji, które zawierały blisko 79 pytań.  

Pragnę zauważyć, iż od 01.01.2023 upłynęło 58 dni roboczych, tak więc ilość zadanych pytań jest 

statystycznie częstsza niż 1 dziennie. Ta mnogość poruszanych przez Panią spraw i ich zakres 

sprawiają, że do poważnych odpowiedzi trzeba wyszukiwać wiele danych i angażować do tego celu 

urzędników, którzy powinni w tym czasie zajmować się sprawami ważnymi i kluczowymi dla 

mieszkańców. Przypominam, iż dzieje się to w sytuacji ograniczonego zatrudnienia w Urzędzie Miasta 

Tarnowa, przy jednoczesnym obciążaniu tej instytucji przez rząd nowymi zadaniami zleconymi, bez 

odpowiedniego dofinansowania.  

W wielu przypadkach trudno zrozumieć cel Pani pytań, doszukać się w nich troski o dobro 

mieszkańców, a czasem wręcz można zauważyć uderzenie w dobre imię miasta. Kwestionuje Pani  

np. spotkanie w Tarnowie samorządowców zrzeszonych w największej organizacji - Związku Miast 

Polskich - pytając o koszty. Tarnów podjął przedstawicieli polskich samorządów podczas gali 

podsumowującej konkurs „Samorządowy Lider Zarządzania” oraz ogólnopolskiej konferencji Forum 

Rozwoju Lokalnego, organizowanej 23 i 24 lutego przez Związek Miast Polskich. Był to efekt 

wielomiesięcznej współpracy z samorządami z całego kraju w różnych dziedzinach, m.in. 

gospodarczych. Mam nadzieję, że podzieli Pani moją dumę z tego, że Tarnów pełnił rolę gospodarza 

i lidera w gronie przedstawicieli miast z całej Polski.  

Zachęcam do współtworzenia takiego wizerunku. Zachęcam również do bezpośredniego kontaktu  

i rozmów na tematy, które Panią interesują. W osobistym kontakcie szybciej i łatwiej można udzielić 

odpowiedni na nurtujące Panią pytania oraz szukać wspólniego rozwiązania problemów miejskich, 

które z pewnością są Pani główną troską. 

Rozumiem, że obecne miejsce Pani pracy i ośrodek życia oddalony jest od Tarnowa o ok 450 km., nie 

mniej jednak zachęcam do osobistego odwiedzania naszego miasta i wizytę w Urzędzie Miasta 

Tarnowa nie tylko z okazji obrad Rady Miejskiej.  
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